DEPARTAMENTO DE LICITAÇÕES E CONTRATOS

Prefeitura Municipal de Cruzeiro da Fortaleza, Praça do Santuário, 1373 – Centro – Cruzeiro da Fortaleza
– MG  Cep: 38735-000 – Tel.:(34)3835-1222,   e-mail: prefeitura@cruzeirodafortaleza.mg.gov.br

RESULTADO DO JULGAMENTO DOS
DOCUMENTOS DE PROPOSTA – TOMADA DE
PREÇOS 02/2015
TOMADA DE PREÇOS N° 02/2015

O Município de Cruzeiro da Fortaleza, através da Comissão Permanente de
Licitações, designada pela Portaria no 05/2015, em conformidade com a Lei
8.666/93 e disposições do Edital de Licitação, torna público aos interessados
da Tomada n°02/2015 que após a análise das propostas apresentados na
Tomada de Preços em epígrafe, cujo objeto é a CONTRATAÇÃO DE
EMPRESA PARA EXECUÇÃO DE OBRA PARA CONSTRUÇÃO DE MURO
DE ARRIMO DO PARQUE MUNICIPAL DE EXPOSIÇÕES BELA VISTA, que
invalidou a proposta da empresa CONSTRUTORA NAPOLI LTDA-EPP, pois a
mesma apresentou sua proposta sem a assinatura de seu representante legal.
Os interessados, querendo, terão vistas dos autos, podendo, eventualmente,
interpor recursos, pertinentes a essa fase, no prazo de 05 (cinco) dias úteis.

Cruzeiro da Fortaleza, 20 de agosto de 2015

Marco Antônio de Melo

Comissão Permanente de Licitações